Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIACOORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 31/2021 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 31/2021 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Assunto: Reunião entre as alunas concluintes do Curso de Licenciatura em Pedagogia (ingressantes em 2017 eAssunto: Reunião entre as alunas concluintes do Curso de Licenciatura em Pedagogia (ingressantes em 2017 e

que finalizarão todas as atividades obrigatórias em julho/2021) com a coordenação de curso para fins deque finalizarão todas as atividades obrigatórias em julho/2021) com a coordenação de curso para fins de

orientações sobre Colação de Grauorientações sobre Colação de Grau

Comunicamos às alunas concluintes do Curso de Licenciatura em Pedagogia, ingressantes em 2017 e que

finalizarão todas as a?vidades obrigatórias em julho/2021), que realizaremos uma reunião para orientações

gerais sobre a sessão pública de Colação de Grau:

Data: 20/07 (3ª feira)

Horário: 19h

Local: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/fernanda-cristina-de-souza

Qualquer dúvida, estarei à disposição: coord.clp.pep@ifsp.edu.br

Atenciosamente

Fernanda Cristina de Souza

Coordenadoria de Licenciatura em Pedagogia

IFSP - PEP

IFSP-PEP. Presidente Epitácio, 16 de julho de 2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Cristina de SouzaFernanda Cristina de Souza, COORDENADOR - FUC1 - CLP-PEPCOORDENADOR - FUC1 - CLP-PEP, em 16/07/2021 11:59:57.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 16/07/2021. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

207837

8190d26da2

COMUNICADO N.º 31/2021 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: